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10.00 ВЕСТИ 
швный календарь”
I
шячасть”

** «Олимпиады 
ршзаРТР” 

'отн*^ иый патруль”

00.55 С олт-Лейк-Сити. Дневник 
Олимпиады
01.25 Ирина Алферова и Евгений 
Евстигнеев в комедии «Ночные забавы»

07.50 08 .50 09.50 1 0.50 РЕСТИ- 
МОСКРА
08.00 09.00 10.00 ВЕСТИ
08.10 “Православный календарь”
08.15 АФИША
08.25 “Дежурная часть”
08.30 Новости Олимпиады
08.40 "Экспертиза РТР”
09.10 “Дорожный патруль”
09.20 АФИША
09.30 Новости Олимпиады-2002
09.40 “Астра-бой”. М/с
10.10 “Национальный доход”
10.15 “Хронограф”
10.30 Новости Олимпиады
10.40 “Экспертиза РТР”
11.00 РЕСТИ
11.15 ОЛИМПИАДА-2002. Сноуборд. 
Хаф-пайп.
13.00 РЕСТИ
13.15 “Дежурнаячасть"
13.20 “Экспертиза РТР”
13.30 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
13.35 “Санта-Барбара”. Т/с
14.25 “Селеста, всегда Селеста”. T ^
15.00 “Что хочет женщина”
15.30 “ Приключения Папируса” . 
Мультсериал
16.00 РЕСТИ
16.30 “Крылья любви”. Т/с
17.25 “Дикий ангел”. Т/с
18.20 “FM и ребята” . Молодежный 
сериал

09.20 АФИША
09.30 Новости Олимпиады
09.40 “Астра-бой”. М/с 
10.10 “Национальный доход”
10.15 “Дежурная часть”
10.30 Новости Олимпиады
10.40 “Экспертиза РТР”
11.00 ВЕСТИ
11.15 ОЛИМПИАДА-2002, Сноуборд. 
Хаф-пайп,
13.00 РЕСТИ
13.15 “Дежурная часть”
13.20 “Экспертиза РТР”. Дайджест
13.30 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
13.35 “Санта-Барбара", Т/с
14.25 “Селеста, всегда Селеста”, Т/с
15.00 “Что хочет женщина”,
15.30 "Приключения Папируса” . 
Мультсериал
16.00 РЕСТИ
16.30 “Крылья любви”, Т/с
17.25 “Дикий ангел”. Т/с
18.20 “Простые истины”. Т/с
19.00 ВЕСТИ

БГГРК
19.30 Улгур
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Гороскоп
20.25 Спортивная программа «Тамир» 
20.45 Дела деревенские, О ходе 
зимовки скота в хозяйствах 
Селенгинского района
21.00 «Позиция» Николай Дудко
21.20 Из золотого фонда БГГРК
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и Зурхай
22.00 Вести РТР
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 “Леди Босс”. Т/с
23.55 Х/ф “Возвращение Титаника”, 1 - 
я серия
01.00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.15 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 
МОСКВА
01.25 . ОЛИМПИАДА-2002, Фигурное 
катание

19.00 РЕСТИ

ВГТРК
19.30 «Рее начинается с детства»
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и Рек-тайм
20.20 «Буряадорон».
20.55 «Профессионалы».
21.10 Урок бурятского языка
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Вести РТР 
22.35 Вести-Бурятия

РТР
22.55 “Леди Босс” , Т/с
23.55 Детектив “Пуаро Агаты Кристи. 
Двадцать четыре черных дрозда”
01.00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.15 РЕСТИ-МОСКВА
01.25 “Дежурнаячасть”
01.40 ОЛИМПИАДА-2002, Хоккей,
03.25 Док. фильм “Терроризм в 
американском прицеле”

07.00 Начало. “Лоск” Гороскоп.
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Дьяволик”
09.00 М/с “Невероятный Халк”
09.30 М/с “Принцесса Сиси”
10.00 "24”
10.15 “Метро"
10.30 Комедия “Крестный сын”
12.45 “А у нас во дворе”
13.00 Гороскоп
13.15 “Телемагазин”
13.30 Т/с “Дарма и Грег”
14.00 “24”
14.15 “Роенная тайна”
14.45 “Марш Турецкого"
16.00 Т/с "Кобра"
17.00 “24”
17.15 М/с “Принцесса Сиси"
18.00 Школьное ТВ 
18.25 Муз. поздравления 
18.55 “Чертенок”
20.00 “Сейчас”
20.20 “Лоск" Гороскоп
20.30 “24”

• 2 1 - 6 2 - 6 2  •

<ФТИВИКС/Н
07.00 “Лоск” Гороскоп.
08.00 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Дьяволик”
09.00 М/с “Невероятный Халк”
09.30 М/с “Принцесса Сиси”
10.00 "24”
10.15 “Телетузики”
10.30 Боевик “Леди-дракон-2”
12.45 1/52
13.00 Гороскоп
13.15 ‘Телемагазин”
13.30 Т/с “Дарма и Грег"
14.00 “24”
14.15 “Случайный свидетель”
14.45 "Марш Турецкого”
15.55 Т/с "Кобра”
17.00 “24”
17.15 М/с “Принцесса Сиси"
17.40 М/с “Невероятный Халк”
18.05 М /с“Дяволик”
18.25 “Муз. поздравления”
18.55 “Чертенок"
20.00 “Сейчас"
20.20 “Лоск”
20.30 “24”
21.00 “Футурама” ■
21.30 Триллер “Семь жизней доктора 
Ло"
23.40 Т/с “Кобра”
00.40 “Сейчас”
01.10 Ток-шоу “Успех”
01.25 Иллюзион, Комедия “Ночь в 
опере"

<@Лр 11г Ус
08.00 Музыкальный антракт
08.10 Восточный экспресс
08.25 Русский шансон
08.55 Капитал
09.10 “Тумэр морин” предлагает
09.15 Т/с по будням: “Жизнь заново” 
(Венесуэла) ,1 с . '
10.10 Формула успеха
10.25 Х/ф “Знак беды", Беларусь- 
фильм, 1 с.
12.05 Прекрасное далеко

21.00
21.30 
23.40 
00.45 
01.15
01.30 
02.00

М/с “футурама” 
Боевик“Снайперы” 
Т/с “Кобра”
“Сейчас" (Тивиком) 
Телетузики 
“Футбольный курьер” 
Ночной муз. канал

<вЛриг Ус
08.00 Олимпийский пресс-центр
08.15 Мультфильм “Летающий дом”
08.40 Формула успеха
08.55 Т/с “Держи вора"
10.00 Универсальные рецепты
10.05 Док. фильм “Война на улице 
Моррисон”
10.40 "Тумэр морин” предлагает
10.45 Х/ф “Храни меня, мой 
талисман”
12.00 Олимпиада - 2002 

Перерыв до 17.00
17.00 Музыкальная мозаика
17.30 М/фильм
17.45 Победоносный голос верую­
щего
18.15 «Тумэр морин» предлагает 
18.20 Музыкальный подарок
18.55 Т/с «Государственная граница». 
Фильм «2а порогом Победы», 2 с,
20.10 Формула успеха
20.30 Восточный экспресс
20.45 То, что надо
21.05 «Звезды Белого месяца»
21.15 Удачи на даче
21.30 Н.КидманиС.Баллоквфильме 
«Практическая магия»
23.10 Музыкальный антракт
23.15 Олимпийский пресс-центр
23.45 Восточный экспресс 
00.00 Звезды дискотек 
00.15 Олимпиада-20Q2

<«СТЕ
17.00 М/ф«БэТмен» '
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 
Геракла»
19.00 «Осторожно, модерн-2»-
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: «Ресёлая 
компания»
20.30 Т/с «Как в кино»

20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Зачарованные»
22.00 Кино на СТС: «Амазонки из 
Беверли Хиллз»

<• ИТБ
08.00 «Сегодня»
08.20 «Криминал»
08.30 «Рпрок»
08.40 «Большие деньги»
08.45 «Карданный вал»
08.50 «Наши любимые животные» ■
08.55 «Пять минут с Новоженовым»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Криминал»
09.25 «Рпрок»
09.35 «Карданный вал»
09.45 «Большие деньги»
09.55 Криминал, «Чистосердечное 
признание»
10.20 «Служба спасения»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Намедни»
12.20 «Куклы»
12.40 «Рпрок»

. 13.00 «Сегодня»
, , 13.20 Мир кино. 3. Эленьяк, в 

криминальном фильме «Девушка в 
кадиллаке» (США)
15.00 «Сегодня»
15.25 М/ф «Дед, Мороз и Серый 
Волк»
15.50 Наше кино. Е.Зинченко, 
М.Кокшенов, А,Панкратов-Черный, и 
Л,Полищук в комедии «Агент в мини- 
юбке»
17.00 «Сегодня»
17.25 Ток-шоу «Принцип «Домино»
18.40 Наше кино. А.Збруев.
О,Ефремов и И,Скляр в'фильме 
«Батальоны просят огня», 1 сер,
20.00 «Алчность»
20.50 «Криминал»
21.00 «Сегодня»
21.25 «Пять минут с Новоженовым»
21.30 Сериал, Боевик «Сезон охоты- 
2», 2 серия
22.40 «Поющие в терновнике»
23.40 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.30 «Герой дня»
00.55 Сериал «Скорая помощь», 25 
серия 1х
02.00 «Гордон» п
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ОПТОВОтЗНИЧНЫЙЦЕНт«БАЙКАЛ»
Бельевой; тр икотаж  (д е т ск -, в зр о с л .)  г .М о ск в а , (н и зк и е  це|гь:)
М у ж с к о е  тсил ое белье: кальсоны , тр ико х / б ,  д е г с к о е , в зр осл ое .
К ол готки  х / б ,  г .М о ск в а , г .С м о л е !1СК
К ол готки  и /ш , 3  видов, г, М оск в а , г. С м ол енск
К олготки зл асти к , ж ен ск и е , г. М о ск в а , г. С м ол ен ск
К ол готки  х / б  детск и е  (в с е  р а зм е р ы ), г. М оск в а
Но__ски х / б ,  п /ш  д етск и е, м ахровы е м уж ск и е ,г .С а п к т -П е т ер б у р г
Рейту.чы детск и е, ж ен ск н е , г .М оск в а
С апоги  суконны е, г. О .мск, flei'C,, ж ен . и м уж ., с  м ехом
О б у в ь  ком натная детск ая , м уж ская , ж ен ск ая , (н и зк и е  ^еиы )
С ан оги  к и р зовы е, г .М оск в а
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С аноги  зи м . ж е н ск и е , 15 м од ел ей , г .Ч ел я би н ск . г. Н ов о с и б и р ск  
Т уф л и  к ож аны е м у ж ., д е т .,  2 0  м од . Н о в ..  Ч ел я б .
К р оссо в к и  д етск и е, взр осл ы е 10 м о д . Н о в . ,  Ч ел я б .
О б у в ь  рези н ов ая  (сан оги  д етск и е, ж е н ск ., м уж ск , р ы баук и е)  
Вал енки  дет с к и е , в зр осл ы е
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от  178 р уб , о
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от  7 9 8  руб. 
о т  4 9 8  руб. 
о т  2 3 0  руб, 
о т  118 руб. 
о т  1 9 8  'руб.
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ул. Гагарина, 37, Тел.126-30-87 (напротив магазина «Юбилейный»} Р А Б О Т А Е М  Б Е З  В Ы Х О Д Н Ы Х

12.20 Олимпиада - 2002 
Перерыв до 17.00 '

17.00 , М/сериал “Болек и Лелек’’
17.10 Олимпийский пресс-центр
17.45 Победоносный голос верующего 
18.15 “Тумар морин” предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 Т/с "Государственная граница". 
Фильм "Соленый ветер”, 1 с,
20.10 Формула успеха 
20.30 Восточный экспресс
20.45 «Звезды Белого месяца»
20.55 Детектив «Шальная баба»
22.40 Право знать
22.55 Капитал
23.10 Олимпийский пресс-центр
23.40 Восточный экспресс
23.55 Комедия «Дорожное пр ик­
лючение»
01.25 Олимпиада-2002

< # с т с

17.00 М/ф«Бэтмен»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 
Геракла»
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: «Ресёлая 
компания»
20.30 Т/с «Как в кино»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «гачарованные»
22.00 Кино на СТб: «Герой-любовник» 
00.30 Музыка на СТС
01.00 Кино на СТС: «Звездный десант»

08.00 «Сегодня»
08.40 «Криминал»
08.50 «Рпрок»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Карданный вал»
09.25 «Большие деньги»
09.35 «Наши любимые животные»
09.50 Сериал «Сезон охоты-2», 2 с.
11.00 «Сегодня»
11.15 «Алчность»
12.00 «Шоу Елены Степаненко»
13.00 «Сегодня»
13.15 «Наши любимые животные»
13.25 Наше кино. А.Михайлов, 
Р.Шевельков и И.Рогачев в фильме 
«Признать виновным»
15.00 «Сегодня»
15.20 Сериал «Скорая помощь», 25 
серия (США)
16.10 Сериал «Поющие в терновнике»,
5 серия (США)
17.00 «Сегодня»
17.25 Ток-шоу «Принцип «Домино»
18.40 Наше кино. Фильм «Батальоны 
просят огня», 2 сер.
20.00 «Алчность»
20.50 .«Криминал»
21.00 «Сегодня»
21.30 Сериал «Сезон охоты-2», 3 с,
22.35 Сериал «Поющие в терновнике»,
6 серия (США)
23.40 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.35 «Герой дня»
00.55 Сериал «Скорая помощь», 26 
серия (США)
01.55 «Гордон»
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Бизнес Олзо

з ^ а л я  2002 г. *  № 6 {2,

Среда, 13

€РТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Эемля любви». Сериал 
Смехопанорама Евгения 

Петросяна
11.40 «Слабое звено». Игровое шоу 

«Смак»
Библиомания 
Новости ^

П-1 13.15 На XIX зимних Олимпийских 
•£  играх, Лыжи. 15 км (мужчины)
^  14.05 «Чтобы помнили...» Ведущий- 

Л.Филатов
14.40 Мультсеанс 

«Ермак». 3-я серия 
Новости
Семь бед - один ответ 

■Л 16.35 Программа «100%»
1-J 17 пп «Убойная сила; Умирать подано» 

Большая стирка 
[ j- .  19.00 Новости (с субтитрами)
"L 19.15 Однако

«Кумиры». Ирина Моисеева и 
Андрей Миненков 

X I 20.00 «Эемля любви». Сериал 
"и  20.55 «Последний герой». «Выжившие» 

22.00 Время
22.35 «Убойная сила: След глухаря»
23.40 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Фигурное катание. Короткая 
программа (мужчины)
00.30 Ночное «Время»
01.05 Солт-Лейк-С ити. Дневник 
Олимпиады
01.35 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Хоккей. Сборная Словакии - 
сборная Австрии
02.15 Криминальная драма «Дуплет»

12.35
12.50
13.00
13.15

14.55
16.00
16.15 
16.35
17.00
18.00 
19.00
19.15 
19.25

вР Т Р
07.50 08.50 09 .50 10.50 ВЕСТИ-

I  МОСКВА

Р Т Р
УТРО НА РТР
08.50 09 .50 10.50 РЕСТИ-

09.0010.00 ВЕСТИ 
"Православный календарь” 
АФИША
“Национальный доход”
Новости Олимпиады 
“Экспертиза РТР”
“Дорожный патруль”
АФИША
Новости Олимпиады 
“Астра-бой” . М/с 
“Москва-Минск”
Новости Олимпиады 
“Экспертиза РТР”
ВЕСТИ
ОЛИМПИАДА-2002, Могул. 

Финал. Коньки. Мужчины. 310 м.
13.00 ВЕСТИ

"Дежурная часть"
"Экспертиза РТР”. Дайджест 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
“Санта-Барбара”. Т/с 
“Селеста, всегда Селеста”. Т/с 
“Что хочет женщина”. 
"Приключения Папируса” ,

08.00
08.10
08.15 
08.25
08.30
08.40
09.10 
09.20
09.30
09.40
10.10
10.30
10.40 
11.00
11.15

13.15
13.20
13.30
13.35
14.25
15.00
15.30 
Мультсериал
16.00 ВЕСТИ
16.30 "Крылья любви”, т/с
17.25 "Дикий ангел”, Т/с
18.20 "Простые истины”. Т/с
19.00 ВЕСТИ

ВГТРК
19.30 Содружество сердец
20.05 «Сагаан Иарын амаршалганууд». 
Концерт по заявкам телезрителей
20.30 Программа «Человек»
20.55 «Буруун булшантай, дааган 
далантай». Праздничная программа, 
посвященная празднику Белого месяца
22.00 Вести РТР
22.35 Вести Бурятия

РТР
22.55 “Леди Босс". Т/с
23.55 Х/ф “Возвращение Титаника”. 2- 
я серия
01.00 ВЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.15 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКВА

01.25 ОЛИМПИАДА-2002. Кёрлинг. 
Мужчины. Дания - Швеция. Прямая 
трансляция. Горные лыжи. Мужчины. 
Комбинация. Скоростной спуск Прямая 
трансляция из Солт-Лейк-Сити 
03.10 Прогноз погоды

<ФТИВИКС/Н
07.00 Начало. “Лоск” , Гороскоп
08.00 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с "Дьяволик”

М/с "Невероятный Халк”
М/с “Принцесса Сиси"
„24»

Ток-шоу "Успех"
Триллер "Семь жизней доктора

09.00
09.30
10.00
10.15
10.30 
Ло”
13.00
13.15
13.30
14.00
14.15
14.45 
(США)
16.00
17.00
17.15 
17.40 
18.05 
18.25 
18.55
20.00 
20.20
20.30 
21.00
21.30
23.45 
00.50 
01.20 
01.35

Гороскоп
'Телемагазин”
Т/с "Дарма и Грег”
„24»

"Случайный свидетель”
Док, фильм "Удивительные лквди”

Т/с "Кобра”
„24”

М/с "Принцесса Сиси” 
М/с “Невероятный Халк” 
М/с "Дьяволик”
“Муз, поздравления” 
“Чертенок”
“Сейчас”
“Лоск”
“24”
"Симпсоны”
Боевик “Белые пески” 
Т/с “Кобра”
"Сейчас"
Ток-шоу “Успех” 
Иллюзион. Драма “Три

товарища”

< •  Лриг Ус
08.00
08.10
08.25
09.00
09.10 
09.15
10.10
10.25
12.00 
14.05
15.30 
15.50 
16.00
16.30 
17.10
17.25 
щего 
17.55 
18.00 
19.00

Музыкальный антракт 
Восточный экспресс 
Жизнь с избытком 
Универсальные рецепты 
"Тумэр морин” предлагает 
Сериал “Жизнь заново”, 2 с. 
Формула успеха 
Х/ф "Знак беды” , 2 с. 
Олимпиада - 2002 
М/ф "Мулан”
“Эвезды Белого месяца” 
М/сериал “Болек и Лелек” 
Олимпийский пресс-центр 
Легенда олимпийского спорта 
Три водном
Победоносный голос верую-

“Тумэр морин” предлагает 
Музыкальный подарок 
Т/с "Государственная граница” . 

Фильм 4 "Соленый ветер”, 2 с.
20.10 Формула успеха
20.25 "Звезды Белого месяца”
20.35 То, что надо
20.55 А.Миронов, Н,Калягин в х/ф 
“Назначение”
22.45 I Сумка путешествий 
23.00 Олимпийский пресс-центр 
23.30 Комедия «Я, снова я, Ирэн»
01.25 Музыкальная мозаика
01.55 Олимпиада - 2002

<®СТС
09.00 Т/с «Удивительные странствия 
Г еракла»
10.00 Музыка на СТО
10.30 Т/с «Зачарованные»
11.30 Кино на СТС: «Герой-любовник»
14.00 Т/с«МоркиМинди»
14.30 Музыка на СТС
15.00 Кино на СТС; «Звездный десант»
17.00 М/ф«Бэтмен»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 
Геракла»
19.00 СВ-шоу

H s z E H S H S z s i a j

отверг, 14

€РТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Землялюбви». Сериал
11.10 «Кто хочет стать миллионером?»
Телеигра
12.05 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Биатлон, 10 км (мужчины)
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Футбол, Товарищеский матч. 
Сборная Ирландии - сборная России. 
Передача из Ирландии
14.05 «С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова
14.35 Дисней-клуб: «Переменка» 
14.55 «Ермак», 4-я серия
16.00 Новости
16.15 «Все псы попадают в рай». 
Мультсериал
16.40 Мультазбука, Дайджест
17.00 «Убойная сила: След глухаря»
18.00 Большая стирка
19.00 Новости (с субтитрами)
19.15 Однако
19.25 Юмористическая программа»
20.00 «Земля любви»
21.00 «Слабое звено»
22.00 Время
22.35 «Убойная сила: Тактика ближнего 
боя»
23.40 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Коньки. 500 м (женщины)
00.30 Ночное «Время»
01.05 Солт-Лейк-С ити. Дневник 
Олимпиады
01.35 Х/ф «Любовный роман»

• 21-62-62

19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: 
компания»
20.30 Т/с «Как в кино» 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Зачарованные'
22.00 КинонаСТС:«еозв|»| 
Голубую Лагуну»
00.30 Музыка на СТС

„Сегодня»
«Криминал» ■
«Впрок»
«Сегодня»
“Карданный вал»
«Большие деныи' 
«Нашилюбимые»1й80м к ,/ 
Сериал «Сезон oxow мадо

(
|рам»

«Сегодня»  ̂ ■ 
«Алчность 
«Квартирный вопрос». 
Экологическая проф

I

■ Ы

08,00
08.40
08.50
09.00
09.15
09.25 
09.35
09.50 
серия
11.00
11.15 
12.00 
12.30 
«Среда»
13.00 «Сегдая»
13.20 Наше кино, Е,Леоно!,й 
дюкова и Л.Соколова 
Г,Данелия «Тридцать три»
15.00 «Сегроня»
15.20 Сериал «Скорая м в ) }  Сй
серия (США)
16.05 Сериал «Повщш 
терновнике», 6 серия (США)
17.00 «Сегодня»
17.25 Ток-шоу «Принцип*Д|)Л
18.40 Наше кино, Фили  ̂
просят огня», 3 сер.
20.00 «Алчность»

«Криминал»
«Сегоцня»
Сериал

| В Д

Се
«м

Вй
на

20.50
21.00
21.25
серия
22.40

•а
По

Ма
NHOTfX
" Со, 

•лиадь'

Сериал «Поющие в 
внике», 7 серия (США) 
23.40 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.35 «Герой дня»
01.55 «Гордон»

Сезон о*оп§илаЛе
На-

Хок» 
!ры).,

УТР(

08.00 09.00 10.00 ВЕСТИ 21.20 Из фонда ВГТРК . 01.25 Ток-шоу «Успех»

08.10 “Православный календарь” 21.30 Новости 01.40 Иллюзион. Мелодрама «Моя

08.15 АФИША 21.50 Прогноз погоды кузина Рейчел»

08.25
08.30

“Дежурная часть”
НОВОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002

22.00
22.35

Вести РТР 
Вести - Бурятия < О Л р и г  У с

08.40 "Экспертиза РТР” 08.00 Музыкальный антракт

09.10 “Дорожный патруль” РТР 08.15 М/ф
09.20 АФИША 22.55 Сериал “Леди Босс” 08.40 Преодоление

09.30 НОВОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002 23.55 Х/ф “ВозвращениеТитаника” , 09.15 «Тумэр морин» предлагает

09.40 “А стра-бой” . Мультсериал 1999г. 3 с. 09.20 Сериал по-будням «Жизнь

(Япония) 01.00 ВЕСТИ-Подробности заново», 3 с.

10.10 “Национальный доход” 01.15 ВЕСТИ-МОСКВА 10.15 Формула успеха

10.15 “Открытая таможня” 01.25 ОЛИМПИАДА-2002 10.30 Х/ф «Кто же миллиардер?»
10.30 НОВОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002 03.10 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА 12.00 Олимпиада-2002

10.40 “Экспертиза РТР” 04.05 Прогноз погоды Перерыв до 17.00

11.00
11.15

ВЕСТИ
ОЛИМПИАДА-2002 < •  Т11В11КС/Н

17.00 М/сериал «Болек и Лелек»
17.10 Олимпийский пресс-центр

13.00 ВЕСТИ 07.00 «Лоск». Гороскоп 17.45 Победоносный голос верую­

13.15 “Дежурная часть” 08.00 т /с  «Пауэр рейнджере, или щего
13.20 "Экспертиза РТР”, Дайджест Могучие рейнджеры» 18,15 «Тумэр морин» предлагает

13.30 Семейные новости 08.30 М/с «Дьяволик» 18.20 Интерактивная телеигра

13.35 "Санта-Барбара” , Телесериал 09.00 М/с «Невероятный Халк» «Фортуна».

(США) 09.30 М/с «Принцесса Сиси» 18.30 Музыкальный подарок

14.25 "Селеста, всегда Селеста” . 10.00 «24» 18.40 Т/с «Государственная граниид».

Телесериал 10.15 Ток-шоу «Успех» Фильм 8 «Падальном пограничье», Тс.

15.00 “Что хочет женщина” 10.30 Триллер «Белые пески» 20.00 Будни (прямой эфир)

15.30 “ Приключения Папируса". 13.00 Гороскоп 20.30 Восточный экспресс
Мультсериал 13.15 «Телемагазин» 20.45 «Звезды Белого месяца»

16.00 ВЕСТИ 13.30 Т/с «Дарма и Грег» 21.00 Формула успеха
16.30 “Крылья любви” . Телесериал 14.00 «24» 21.15 М. Влади в художественном
(Аргентина) 14.15 Т/с «Вовочка» фильме «Колдунья»

17.25 "Дикий ангел" 14.50 Док. фильм «Удивительные люди» 23.15 Право знать

18.20 “Простые истины” 16.00 Т/с «Кобра» 23.30 Все 0 ребенке, начиная с пеленки

19.00 ВЕСТИ 17.00 «24» 23.45 Восточный экспресс
17.15 М/с «Принцесса Сиси» 00.00 Олимпиада-2002

19.30
ВГТРК

Детское время.«3,4»
17.40
18.05

М/с «Невероятный Халк» 
М/с «Дьяволик» < • СТС

20.00 «Байгал» 18.25 «Муз. поздравления»
20.15 Рек-тайм - время Вашей 18.55 «Чертенок» 17.00 М/с«Бэтмен»
рекламы! 20.00 «Сейчас» 17.30 М/с «Скуби и Скреппи»
20.20 Гороскоп 20.20 «Лоск». Гороскоп 18.00 Т/с «Удивительные странствия
20.25 Мунхз зула 20.25 «Радар-спорт» Геракла»
20.45 Дорога. Водитель. Пешеход. 21.00 «Симпсоны» 19.00 «Молодожены»

20.55 Пришел солдат домой 21.30 Комедия «Русский бизнес» 19.30 Клип-презент
21.05 Актуальное интервью. К III 23.15 Т/с «Кобра» 20.00 Комедия на СТС: «Весёлая
Всебурятскому съезду 00.15 «Сейчас». «Лоск». Гороскоп компания»

20.30
20.55
21.00
22.00
писан»
00.30

«Филимонов и К1 
Жизнь без риска 
Т/с «Зачарованные" 
КинонаСТС:«Др«|

Сделай мне смешно

ICI

Муль

08.00 «Сегодня» с рекламой]1  КОАГ
08,40 «Криминал» , 11  Слов
08.50 «Впрок» . 1
09.00 «Сегодня» 1

1 Ифз1
1 Еи5л109.15 «Кардзнныйвал» 1

09.25 «Большиеденьги' 1■ Ur\\JJ 11
1 HoBOl

09.35 «Нашилюбимыеш!
09.50 Сериал «Сезон ош1 Сме>

серия
1 Смак11.00 «Сегодня» 1

11.15 <'Апчность» 11 Рмир

12.05 Дог-шоу «Я и мояй1[luopc

12.50 «Большиедеиы» | I  На XI,

13.00 «Сегодня» 1[Хоккей

13.20 Наше кино, Л,0!нЛ[Дионе
фильме «Мама вышла зам
15.00 «Сегодня»
15.25 Сериал «Скорая I 
серия (США)
16.05 Сериал «Поющиевц
7 серия
17.00 «Сегодня»
17.25 Ток-шоу "Принцип J 
18.40 Наше кино.Фшч 
просят огня», 4серия,!
20.00 «Совершенно о
21.00 «Сегодня»
21.30 Сериал «Сезон О 
серия, закл.
22.30 Сериал «Поющие!
8 серия (США)
23.35 «Криминал» 
00.00 «Сегодня»
00.35 «Герой дня» 
24.55 «Гордон»

|?ечер

■Шутк 
|прс 

Utoxo

•После

?ремя 
Рера I 
(8 коме 
>Посл(
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Программа ТВ

зтс

^вал»
1еныи»

!а СТС.ЯШ

ино» т  
риска '
званные»? иал «Доброе утро» 
C :“B03Bj! и

I mлюбви». Сериал 
^  рстическая программа

*1
Ле звено». Игровое шоу
«.
«мания

■j ш
■А ИХ зимних Олимпийских 

рое катание. Короткая 
рчины) 

зимних Олимпийских 
имыежтЛ. 10 км (мужчины). Гонка 
;езон ох ш

ю но
и», 5-я серия (заклю- 

>1й вопрскЯсти
эская прртсы попадают в рай».

один ответ 
. Е.Леои( *̂наясила: Тактика ближнего 
элова в
гьтри» ^ а я  стирка

га (с субтитрами) 
кораяшЯ щ

(режая выстрел. 2002 год». 
Пою! шй детектив

илюбви». Сериал 
(чудес 

1ринцип<1 и
Фильм* ||лДжей Фокс в комедии 

{уется звезда»
и-Лейк-Сити. Дневник

4гае время», Программа 
'взон 01§)цтьева

XIX зимних Олимпийских 
(й|мужчины). Коньки 500 м
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<«РТР

1Я(США1

1оющив 
JA)

ВГТРК
(Бурятии. Байгал

SZSESZSBSHJ

)В и ком 
риска 
1ванны  ̂
- “Дурай

вандр Пороховщиков в 
i смешнфстинка на ветру». 1 -я серия

в™
нсеанс: «Незнайка на Луне».

: реклам ,пп

ю пастыря. Митрополит

1вал»
1еньги»
имыежи!
>зон

1й, гармонь любимая! 
(имания
Ш И

мопанорама Евгения

1еньги»

корая

ющиев

ринцип 
.фильм 
)ия, зак; 
носекрв

1езон (

ющиев'

iSH

Шота, 16

РТ

ipe животных

имоя(§Р™‘’®
зимних Олимпийских 

|Й (мужчины).
). Л.0в'фи8й-клуб: «Микки Маус и его 
шазаму!

ши(с субтитрами) 
иЖирардо и Филип Нуаре в 
1[0медии «Старая дева» 

зимних Олимпийских 
1рное катание. Спортивные

«рние новости (с суб-

]Ш  за шуткой». Юмо- 
лрограмма
иочет стать миллионером?» 

[ледний герой. Большая

и
ра Алентова и Валерий 
шедии «Ширли-мырли» 
кледний герой» в

07.40 УТРО НА РТР
07.50 08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МОСКВА
08.00 09.0010.00 ВЕСТИ
08.10 “Православный календарь"
08.15 АФИША
08.25 “Дежурная часть"
08.30 НОВОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002
08.40 “Экспертиза РТР”
09.10 “Дорожный патруль”
09.20 АФИША
09.30 НОВОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002
09.40 ПРЕМЬЕРА. “Астра-бой”. М/с
10.10 “Национальный доход”
10.16 “Мусульмане”
10.30 НОВОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002
10.40 “Экспертиза РТР”
11.00 ВЕСТИ
11.15 ОЛИМПИАДА-2002
13.00 ВЕСТИ
13.15 “Дежурная часть”
13.20 “Экспертиза РТР". Дайджест
13.30 Семейные новости
13.35 “Санта-Барбара” . Т/с (США)
14.25 “Селеста, всегда Селеста” . 
Телесериал
15.00 "Что хочет женщина"
15.30 "Приключения Папируса” . 
Мультсериал
16.00 ВЕСТИ
16.30 “Крылья любви"
17.25 “Дикий ангел"
18.20 “Простые истины"
19.00 ВЕСТИ

ВГТРК
19.30 «Тайзан»
19.55 Гороскоп
20.00 «Сагай сууряан»
20.20 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
20.25 «Уянгын шурз». Музыкальная 
программа
20.45 «Троицкое слово»
21.05 Радио для всех
21.10 «Ваше право»
21.20 Подробно и обстоятельно

21.30 Новости 
21.50 Прогноз погоды

КАНАЛ«РОССИЯ»
22.00 Вести РТР

ВГТРК
22.35 Вести-Бурятия 

РТР
22.55 Сериал “Леди Босс"
23.55 ДЕНЬ ВСЕХ ВЛЮБЛЕННЫХ. 
Г ала-концерт “История любви"
02.15 ОЛИМПИАДА-2002

ВГТРК
07.40 Утро Бурятии. Байгал

< •  Т ИВИКС/Н
07.00 Начало. «Лоск». Гороскоп
08.00 Т/с «Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры»
08.30 М/с «Дьяволик»
09.00 М/с «Невероятный Халк»
09.30 М/с «Принцесса Сиси»
10.00 «24»
10.15 Ток-шоу «(Успех»
10.30 Боевик «Американские приклю­
чения»
12.45 «Домашний мастер»
13.00 «Лоск». Гороскоп
13.15 «Телемагазин»
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 Т/с «Агентство»
14.50 Док. фильм «Удивительные люди»
16.00 Т/с «Кобра»
17.00 «24»
17.15 М/с «Принцесса Сиси»
17.40 М/с «Железный человек»
18.05 М/с «Дьяволик»
18.25 «Муз. поздравления»
18.55 «Чертенок»
20.00 «Сейчас»
20.20 «Лоск». Гороскоп
20.30 «24»
21.00 «Симпсоны»
21.30 Боевик «Король приключений»

• 2 1 - 6 2 - 6 2  •

23.40 Телефильм «Золушка в сапогах» 
00.55 Д/ф «Анри и Анита»
01.30 Метро
01.45 Мелодрама «Вдова С острова 
Сен-Пьер»

< • Лриг Ус
08.00 Музыкальный антракт
08.10 Восточный экспресс 
08.25 Европа сегодня
09.00 Универсальные рецепты
09.10 «Тумэр морин» предлагает
09.15 Сериал по будням «Жизнь 
заново» 4 с.
10.15 Формула успеха 

Универсальные рецепты 
Х/ф «По прозвищу Зверь» 
Право знать 
Олимпиада-2002 
Перерыв до 17.00 
М/с«БолекиЛелек» 
Олимпийский пресс-центр 
Победоносный голос верую-

10.30
10.40
11.55
12.10

17.00
17.10
17.45
щего
18.15
18.20

«Тумэр морин» предлагает 
Интерактивная телеигра 

«Фортуна»
18.30 1\/1узыкальный подарок 
19.00 Т/с «Государственная граница». 
Фильм 8. «На дальнем пограничье», 2 
серия
20.10 Формула успеха
20.30 Восточный экспресс 
20.45 «Звезды Белого месяца»
20.55 Женский тележурнал «Только ты»
21.30 Олимпиада-2002
22.10 Наше кино; худ. фильм 
«Демидовы», 1,2с.
01.30 Олимпиада-2002

<0СТБ
17.00 М/ф«Бэтмен»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 
Геракла»
19.00 «Скрытая камера»
19.30 Клип-презент

ETELSESaSHS]

20.00 Комедия на СТО: «Весёлая 
компания»
20.30 
20.55
21.00 
22.00 
00.35 
01.05

Полное Мамаду!
Жизнь без риска 
Т/с «Зачарованные»
Кино на СТС: «Невезучие» 
Осторожно, модерн-2 
Кино на СТС; «Частный курорт»

<®ИТБ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Криминал»
08.50 «Впрок»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Карданный вал»
09.25 «Большие деньги»
09.35 «Наши любимые животные»
09.50 Сериал «Сезон охоты-2», 5 
серия,закл.
10.20 «Путешествия натуралиста»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Своя игра»
12.00 «Внимание; розыск!»
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Е.Леонов, 
В.Талызина и Е.Евстигнеев в комедии 
Э.Рязанова «Зигзаг удачи»
15.00 «Сегодня»
15.25 «Совершенно секретно. 
Информация к размышлению»
16.05 Сериал «Поющие в 
терновнике», 6 серия (США)
17.00 «Сегодня»
17.25 «П р оф е сси я-ре пор тер»  
О.Надточей. «Натуральный рай»
17.45 Наше кино. О.Андровская и 
М.Жаров в комедии «Медведь»
18.30 «Продолжение следует...» с 
Юлией Меньшовой
19.30 «Пепси-чарт»
20.10 «Внимание: розыск!»
21.00 «Сегодня»
21.30 Наше кино. В.Золотухин,
Р.Высоцкий и Л.Пырьева в детективе 
«Хозяин тайги»
23.15 «Криминальная Россия». 
«Отморозки», 2 сер.
00.00 «Сегодня»
00.40 Кино
02.45 «Кома» П .

S E S Z H E S E S H S H S a S H ]

«Олимпийском». Концерт 22.00 ВЕСТИ <вЛриг Ус
02.35 Солт-Лейк-Сити, Дневник 22.25 ЗЕРКАЛО
Олимпиады 23.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Джекки Чан 09.00 М/с«БолекиЛелек»

03.10 На XIX зимних Олимпийских в комедийном боевике «Мистер Крутой» 09.10 Олимпиада-2002

играх. Хоккей (мужчины). Сборная (США), 1998Г 11.10 Формула успеха

Финляндии - сборная США 00.50 Дневник зимних Олимпийских 11.25 Т/с «Жизнь заново»

<«РТР игр
01.50 ОЛИМПИАДА-2002. Биатлон.

12.25
12.30

«Тумэр морин» предлагает 
Олимпиада-2002

08.30 “Диалоги о рыбалке" Мужчины. Гонка преследования. 12,5 км. 14.20 Просто собака

09.00 Приключенческий художест­ Супергигант. Мужчины. Кёрлинг. 15.00 То, что надо!

венный фильм “Повелитель зверей" Женщины. Россия - США. Трансляция из 15.20 Наше кино; «Перекресток»

Телесериал (Канада-США) Солт-Лейк-Сити 17.05 Телеифа «Фортуна»

09.50 “Дорожный патруль" 03.45 Прогноз погоды 17.15 «Тумэр морин» предлагает

10.00 ОЛИМПИДЦА-2002. Двоеборье. 
Эстафета 4x5 км. Трансляция из Солт- < • Т ИВИКС/К

17.20
17.25

Универсальные рецепты 
Жизнь в слове

Лейк-Сити 07.50 «Лоск» 17.55 Музыкальный подарок

10.45 “Те/1ёпузики” . Программа для 08.00 Док.'фильм «Удивительные люди» 18.35 Олимпийский пресс-центр

детей 09.00 «А у нас во дворе» 19.05 Музей кино

11.10 “Золотой ключ” 09.15 «В гостях у Тофика» 19.40 Фрмула успеха

11.30 “Здоровье и жизнь” 09.30 М/с «Котенок по имени Ик» 19.55 Х/ф «Азартные игры»

12.00 “Почта РТР" 10.00 М/с «Диплодоки» 21.35 На ночь глядя

12.30 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА 10.30 Т/с «Мурашки» 22.20 А. Балуев в х/ф «Затворник»

13.05 “Сто к одному”. Телеигра 11.00 М/с «Футурама» 23.50 Олимпиада-2002

13.55 Т/с “Медики" 12.00 «Баффи» 01.45 Х/ф «Большое дело»

14.50 ОЛИМПИАДА-2002. Лыжи, 13.00 «Ш,едроелото»
Женщины. Гонка преследования. 5 км 13.50 «Лоск»

09.00 «Удивительные странствия
Сноуборд. Параллельный слалом. 14.00 «24»
Финалы. Трансляция из Солт-Лейк-Сити 14.15 «Мир спорта глазами «Жиллетт»

1 CfJcawtd”
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16.00 ВЕСТИ 14.45
серия)
16.30
16.45

Детектив «Десять негритят» (1-я
10.30

iviyoDiNa па о > \ j
«Улица Сезам»

ВГТРК

16.20 Детское время. Мультфильм
«Метро»
Муз. поздравления

11.00
12.30

«Джуниор». Детский блок 
Т /с «Приключения черного

16.35 «Я родом из деревни» 17.50 М/с «Человек-паук»
myoiani О"
13.00 Кино на СТС; «Невезучие»

16.50 Зурхай 18.20 Т/с «Вовочка»
15.00 Музыка на СТС

16.55 Примите поздравления 18.50 Т/с «Марш Турецкого-2» 15.30 «Давайте жить отлично»
18.00 Олимпиада - 2002. Хоккей. 20.00 «Домашний зоопарк» 16.00 «Мировой реслинг»
Мужчины. Канада - Швеция, 20.15 «Лоск» 17.00 «Комедийный квартет»

20.30 «Секретные материалы» 17.30 Знай наших
РТР 21.25 Боевик«Горец» 18.00 СВ-шоу

20.00 МОЯ СЕМЬЯ 00.00 Боевик«Дублер» 18.30 Полное Мамаду!
20.55 “АНШЛАГ’ 02.05 Ночной муз. канал 19.00 Кпип-презент

19.30 Шоу-бизнес
20.00 «Сделай мне смешно»
20.30 «Молодожены»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Человек-невидимка»
22.00 Кино на СТС: «Свадьба лучшего 
друга»
00.30 Добрый вечер с 
И.Угольниковым
02.00 Кино на СТС; «Семейный 
заговор»

< • НТО
07.00 Анонс дня 
07.05 Кино
08.55 Программа для детей «Улица 
Сезам»
09.25 Мир приключений. «Зеркало, 
зеркало», 7 и 8 серии (Австралия)
10.20 «Без рецепта»
11.00 «Сегодня»
11.25 Криминал. «Чистосердечное 
признание»
11.55 «Женский взгляд» Оксаны 
Пушкиной
12.25 «Квартирный вопрос»
13.00 «Сегодня»
13.20 Кино
15.20 «Путешествия натуралиста»
15.55 «Своя игра».
17.00 «Сегодня»
17.20 «Продолжение следует,..» с | 
Юлией Меньшовой 
18.10 Шоу Елены Степаненко
19.00 «Свобода слова»
20.25 «Профессия-репортер»
21.00 «Сегодня»
21.25 Кино
23.25 Кино 
01.15 Сериал «Звездные врата» 
(США), 11,12 серии.
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Ln

07.45 Александр Пороховщиков в 
фильме «Тростинка на ветру». 2-я серия
09.00 Новости
09.20 Служу России!
09.45 Д исней-клуб: «Детеныши
джунглей»
10.10 Утренняя звезда
10.55 Библиомания
11.05 «Непутевые заметки» с Дм.
Крыловым
11.25 Пока все дома
12.15 Спасатели. Экстренный вызов 
12.40 Клуб путешественников
13.20 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Биатлон. 10 км (женщины). Гонка 
преследования. Коньки. 1000 м 
(мужчины). Хоккей (мужчины).
15.35 Дисней-клуб: «Микки Маус'и его 
друзья»
16.00 Новости (с субтитрами)
16.10 Сергей Проханов в фильме
«Трижды о любви»
17.45 «Ералаш»
17.55 Живая природа. «Прогулки с 
чудовищами», «Абсолютные убийцы»
19.00 Вечерние новости (с субтитрами)
19.20 Солт-Лейк-Сити. Итоги олим­
пийской недели
19.30 Комедия на все времена. «Опе­
рация «Ы» и другие приключения Шурика»
21.20 Харрисон Форд в боевике «Игры 
патриотов»
23.30 Времена
00,45 Солт-Лейк-Сити. Дневник 
Олимпиады
01.15 Грегори Пек в приключенческом 
фильме «Моби Дик»

< ® Р Т 1 3
прогноз погоды 
"Телепузики” . Программа для

‘Дорожный патруль”
0Л1

08.40 
08.45

I детей 
09.10 , . ,
09.20 ОЛИМПИАДА-2002. Биатлон.
Мужчины. Гонка преследования. 12,5 км. 
Супер Гигант. Мужчины. Кёрлинг. 
Женщины. Россия - США. Шорт-трек. 
Прямая трансляция из Солт-Лейк-Сити 
12,00 РУССКОЕ ЛОТО 
12.50 Всероссийская лотерея “ТВ 
БИНГО ШОУ”
13.30 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР 
14.25 Джуди Гарлэнд в мюзикле

SHSZSZEESBSESEJ

“Волшебник страны Оз” (США), 1939 г, 
16.00 ВЕСТИ

ПАРЛАМЕНТСКИМ ЧАС 
ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
“Вокруг света”

16.20
17.05 
18.00
19.05
20.05 
20.10 
Мути

“Комиссар Рекс”. Т/с 
ТВ БИНГО НОВОСТИ
Адриано Челентано и Орнелла 
в комедии «Укрощение 

1980 г.строптивого»(Италия
22.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
22.55 “АНШЛАГ
00.00 Ж ан-Клод Ван Дамм в 
остросюжетном фильме «Львиное 
сердце» (США). 1990 г,
02.10 ОЛИМПИАДА-2002. Хоккей. 
Мужчины. США-Россия.
04.50 Кайл Маклахлен и Шерилин Фенн 
в сериале Дэвида Линча “Твин Пике” 
(США)

<®ТИВИКСЛ1
08.00 «Удивительные люди»
09.00 «1/52». Спортобозрение
09.15 «В гостях у Тофика»
09.30 М/с «Котенок по имени ИК»
10.00 м /с «Диплодоки»
10.30 Т/с «Мурашки»
11.00 м/с «Симпсоны»
12.00 «Баффи»
13.00 Секретные материалы
14.00 «24»
14.15 «Военная тайна»
14.45 Детектив «Десять негритят», 2-я 
серия
16.30 1/52
16.45 Муз. поздравления
17.15 Т/с «Агентство»
17.50 М/с «Человек-паук»
18.50 «Марш Турецкого-2»
20.00 «Мы и наш город»
20.20 «Лоск»
20.30 Х/ф «Предатели»
22.55 «Телетузики»
23.10 Фантаст, фильм «Ночное племя»
01.30 т /с  «Альфред Хичкок пред­
ставляет»
02.00 Ночной муз. канал

<ОЛриг Ус
09.00 М/ф «Потрясающие приклю­
чения мушкетеров»
10.15 С утра пораньше
10.50 Олимпиада-2002
12.10 Сериал «Держи вора»
13.15 М/с «Летающий дом»
13.40 Интерактивная телеигра 
«Фортуна»

.1

"Радио Бурятии - 
Радио для всех!”Тел.:21-41-84.

Б ш я т с к о е  р а д и о
(с 11 по 17 февраля 2002 г.)

11^Т|0НС^№ЛЫ1М#

6.10 -  Концерт тружеников села. 6.35
-  РАЗГОВОР НА АКТУАЛЬНУЮ ТЕМУ. 6.50
-  7.00 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА. 7,10 -  ОБЪЯВЛЕНИЯ. 7.20 -  
Программа “АНФАС” . 7.40 -  8.00 -  
Радиостудия “БИРАКАН”. 13.00 -13.10 
-Дневной выпуск новостей “КОРОТКОЙ 
СТРОКОЙ”, 19.10-РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 
ИЗВЕСТИЯ (на бур. яз.). 19.27 -  
ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19.30 -  РЕСПУБЛИ­
КАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на рус, яз.). 19.45
-  20,00 -  ПЕРЕДАЧА ИЗ ФОНДОВ 
РАДИО.

12, вторник

6.10 -  7.00 -  Программа “УТРО 
БУРЯТИИ". 7.10- НОВОСТИ, СПРАВКИ, 
ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 7,30 -  
Передача из цикла “ЭХО ВОЙНЫ". 7.45- 
8.00 -  «ОРЬЕЛ» - «ВЕРШИНА», 13.00 -  
13.10 - Дневной выпуск новостей 
“ КОРОТКОЙ СТРОКОЙ” , 19.10 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на бур, 
яз,). 19.27 -  ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19.30 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на рус, 
яз.). 19,45-20.00 -  “ РАДИО­
БИБЛИОТЕКА”.

ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА, 7.30 - 
Православная программа “БЛАГОВЕСТ”, 
7,45 -8,00 -  РАЗГОВОР НА АКТУАЛЬНУЮ 
ТЕМУ, 13,00 -  13,10 - Дневной выпуск 
новостей "КОРОТКОЙ СТРОКОЙ”. 19.27 
-  ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19.30 - РЕСПУБ­
ЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на рус. яз.). 
19.45- 20.00 -  Передача для детей “В 
ГОСТЯХ У СКАЗКИ”.

^.15, пятница

6,10 - 7.00 -  Программа “УТРО 
БУРЯТИИ” . 7,10 - НОВОСТИ, СПРАВКИ, 
ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 7.30 -  
Программа “ВСТРЕЧИ” . 7,45 -  8,00 -  
Программа “ГУЛАМТА”, 13.00 -  Дневной 
выпуск новостей “КОРОТКОЙ СТРОКОЙ”. 
13.10- 14.00 -  “ЧАС ВАШЕГО ПИСЬМА”. 
Музыкальная программа по заявкам 
радиослушателей, 19.10 -  20.00 -  
Информационная программа "ВЧЕРА, 
СЕГОДНЯ. ЗАВТРА".

13,c()eina

6.10 -  7.00 -  Программа “УТРО 
БУРЯТИИ”, 7.10 -НОВОСТИ, СПРАВКИ, 
ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 7.30 -  
Программа “ВЫБОР” . 7.45 -  8.00 -  
“ТООНТО НЮТАГ” , 13.00 -  1 3 .1 0 ; 
Дневной выпуск новостей “КОРОТКОЙ 
СТРОКОЙ” . 13.10 -  14.00 -  Передача 
“ ЗДРАВСТВУЙ, БЕЛЫЙ МЕСЯЦ!” , 
посвященная Новому году по лунному 
календарю.

' 14, четверг

6.10 -  7.00 -  Программа “УТРО 
БУРЯТИИ”, 7.10 -  НОВОСТИ, СПРАВКИ,

16,суббота

7,10 - 8.00 - “ ВЧЕРА. СЕГОДНЯ. 
ЗАВТРА” - информационный выпуск 
программы, 9.10 -  Программа для 
молодежи “МЭНДЭ АМАР, МИНИН 
БУРЯАД ОРОН” - “УТРО БУРЯТИИ”. 9.45
-  10.00 -  Передача “АЛТАН ЗУЛА”, 13.10
-  14.00 -  МУЗЫКАЛЬНАЯ ВОЛНА РАДИО 
БУРЯТИИ. 19.12 -  20.00 -  Радиожурнал 
“СТЕПНЫЕ МЕЛОДИИ”,

<17iBdCK(MffieHbil

7.10 -  СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА. 7.20 - 8.00 -  Программа 
“СЛЫШУ ПЕСНИ, СКАЗКИ, ЛЕГЕНДЫ". 
9.10 -  10.00 -  ПРОГРАММА ДЛЯ 
ШКОЛЬНИКОВ. 11.10- 12.00- Лите­
ратурно-художественная программа 
“АЛТАРГАНА”. 13.00 -  14.00 - Программа 
для молодежи “ВОСКРЕСНЫЙ ПОЛ­
ДЕНЬ”.

Страна чудес 
Олимпиада-2002 
Благая весть 
Крестьянская застава 
Музыкальный подарок 
Формра успеха
Х/ф «Особенности национальной

рыбалки»
20.40 Прекрасное далеко 
20.55 Не болей 
21.15 Х/ф «Кузен»
23.05 Олимпиада 2002

13.50 
15.15
17.20
17.50
18.20 
18.45 
19.00

<ФСТС
09.00
09.30
10.00
10.30 
11,00
12.30
13.00
15.30
16.00
17.00
18.00
19.00
19.30
20.00 
21.00 
22.00 
00.30

«Один в кубе»
«Отражение»
Музыка на СТО 
Улица Сезам 
«Джуниор». Детский блок 
«Приключения черного мустанга» 
Кино на СТС: «В плену у Зенды» 
Филимонов и компания 
Т/с «Секреты семьи Арно»
Т/с «18 колес правосудия» 
«Андромеда»
Клип-презент 
«Осторожно, модерн-2»
Первое свидание
Т/с «Зена - королева воинов»
К̂ ино на СТО: «Лишний багаж»
Кино на СТС: «Московская любовь»

07.15 Анонс дня
07.20 Кино
08.45 Программа для детей «Улица Сезам»
09.15 «Пепси-чарт»
10.00 «Ох, уж эти дети!»
10.35 «Вкусные истории»
11.00 «Сегодня»
11.35 «Шоу Елены Степаненко»
12.25 «Криминальная Россия». «От­
морозки», 2 сер.
13.00 «Сегодня»
13.20 Кино
15.15 «Вкусные истории»
15.30 «Служба спасения»
16.05 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Профессия-репортер»
17.55 Дог-шоу «Я и моя собака»
18.50 «Женский взгляд» Оксаны Пушкиной
19.30 «Очная ставка»
20.05 Кино
22.00 «Намедни»
23.10 «Куклы»
23.35 Кино

О п ш о В ы а

поздравляет жителей Бурятии с 
праздником Белого месяца! 

Предлагает

п о р е  < Х |Д 1 о р о ||1 1 » 1  V  н а и ш ы ш

со скидками и подарками. Кз>кдому покупателю, 
посетивш ем у

ОЦ “ РОКСАН,"^ 
в  д н и  Сагаалгаиа]

В подарок - символ года -

лошадь
Сагаалганаар!

ОЦ "РОКСАН" г. Улан-Удэ, Новая 
Комушка, ул. Дальневосточная, 150 а, 
тел.: 33-06-31, ул. Ба^ушкинЭ;?, 
(филиал), тел.: 33-66-94.
Чрезмерное употребление алкоголя вредит 

вашему здоровью
Л и ц . от 16 марта 1999,

ВАКАНСИИ
ТРЕБУЮ ТСЯ

Гувернантка. Тел.: 34-52-07.
Д в о р н и к , а в то м о й щ и ц а , о х ­

ранник с лицензией. Тел.: 34-72-
58, '

Продавцы на контейнер до 30 
лет. Тел.: 3 3 -1 3 -8 2  (С в-во  Ю- 
489).

Ш коле № 49 звукооператор . 
Тел.: 41 -91 -07 .

П роф ессионалы -отделочники  
по евроремонту. Тел.: 33-10-31.

Механик с опытом работы не 
менее 5 лет. Тел.: 37-17-75, 34- 
28 -30 .

УСЛУГИ
Ф иленчаты е д вери , вагонка, 

остекление балконов. Тел.: 22- 
48-50. (Ю -  6814).

А н гл и й с к и й  я зы к  для 
ш ко л ь н и ко в  и д о ш ко л ь н и ко в . 
Тел.: 3 7 -5 6 -7 3 , 4 1 -1 5 -7 4 . (Ю - 
8460).

Суперпохудение. Тел.: 22-44- 
07.(Лиц. № 510).

Расчет и сдача деклараций о, 
д о х о д а х . Т е л .: 2 1 -9 7 -3 9  (Ю - 
9098).

АВТО
ПРОДАЮ

А/м  “Тойота М арк-2” , 1995 г/в , 
аварийный. Тел.: 41 -85 -08  (в е ­
чером).

А/м “ М осквич-2140” , 1985 г/в  
+  а в т о п р и ц е п  “ Б а й ка л ” -Ь 
запасной двигатель и запчасти. 
Очень недорого. Тел.: 34-66-06.

А/м “ РАФ” с маршрутом. Тел.; 
42 -76 -84 , 33 -27 -16 .

А/м “ РАФ” С  маршрутом. Тел.: 
26 -22 -43 .

А /М  “ Р А Ф ", 1994  г. в. с 
маршрутом. Тел.: 21-95-87.

Или меняю на жилье а/м  “ Гранд 
Черокки” , 1994 г/в . Тел.: 22-04- 
1 0 ,

«КРАЗ» - самосвал. Тел.: 26-00- 
17,

Или меняю по предлож ению  
“ Р А З -2110” . Тел: 26 -52 -60 , 34- 
66 -15 .

«РАЗ-21065», ноябрь 99 года, 
пробег 75 тыс. км, 8 0 .тыс. руб., 
торг. Тел.: 21-28-61.

С рочно : “ ASIA TO P IC ” , 1995 
г/в , 1997 г/в; “ hYUNDAI GRACE", 
1995 г/в , 1996 г/в . Тел.: 34-72- 
58.

Трелевочник “ТТ4” . Тел.: 33- 
44 -57 .

КУПЛЮ
А/м  супер-“ МАЗ" -  тягач. Тел: 

3 7 -4 7 -0 1 .
Трактор с куном. Тел.: 14-28- 

99, 14-38-88.

РАЗНОЕ
П ро д а ю тся  новы е гр у з о в ы е  

шины R-12. Тел,: 34-72-58.
В озьм у в а р ен д у  ко р е й с ки й  

микроавтобус, маршрут имеется. 
Тел,: 34 -55 -46 .

С р очн о  в о зьм у  в а р е н д у  
м и к р о а в т о б у с , м о ж н о  с 
маршрутом, опыт, рассмотрю все 
варианты, Тел.: 21-23-87.

Продаю маршрут. Дорого, Тел.: 
42-78-95 (с 12,00 дО 14.00).

Продается мотоблок “ Кум ир” , 
бы вш ий  в у п о тр е б л е н и и , Н е ­
дорого. Тел,: 34-66-06,

СУПЕРМАРКЕТ
РАЗНОЕ

Кабель силовой: АРРГ, ААШР. 
ООО “Универсал” . Тел.: 21 -00 - 
73.

О рганизация реализует соль 
кр упн о го  помола в меш ках по 
о д н о й  то н н е . О б ращ аться  по 
тел.: 33 -52-50, 33 -52 -77 .

З аготсбы тбаза  Б уркоопсою за 
п р и н и м а е т  ш ку р ки  за й ц а . 
Д орого , Тел,: 22-27-09.

Киоски “С ем ена-учебники” на 
Центральном рынке предлагают 
ш ирокий ассортимент семян по 
низким ценам.

ТЦ “ Больш ой” - “VIP-м ода” , 2 
эта ж . Т о л ько  у нас  ж е н с ка я  
одеж да пр о и зво д ств а  Италии, 
Ф р а н ц и и , Г е р м а н и и , Р о сси и ! 
Только у нас кажды й че твер г- 
пятницу - скидки!

Ф иленчаты е двери , вагонка , 
остекление балконов. Тел: 22- 
48-50, (Ю -  6814),

КУПЛЮ  
Трубу стальную б /у  от 219 мм 

до 377 мм. Розможен самовывоз. 
Тел.: 37-14-38,

Акции “ П риборостроительного 
ПО” . Тел,: 21-58-41,

Кедровый орех. Тел,: 25-45-03, 
34 -48 -96 ,

Кедровый орех. Тел,: 22-46-59.
О рганизация закупает орехи. 

Тел.: 22 -23 -09 , 26-48-93.
Куплю орех. Тел,: 26-75-46,
М асляный выключатель РМ Г- 

10. Тел.; 14-28-99, 14-38-88, 
ПРОДАЮ

М у зы ка л ь н ы й  цен тр
“Panasonic” с видео СД и караоке. 
Тел.; 37 -21 -61 ,

Щ енка боксера. Тел,:28-22-12.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮ

1-ком натную  квартиру на ул. 
Солнечной, Тел,: 33-20-68,

2-ком натную  квартиру в Ж /д  
районе. Тел,; 22-94-98.

3-комнатную квартиру 
Ключевской, первый этаж,, 
с “ Мотомом". Тел,; 33-76-44,|  

Большой дом или меняю 
предложению . Дешево, li 
34 -87-26,

Контейнер на «Годли», 1! 
26-73-75,

Контейнер на Тодли'. Т| 
37-35-64,

СНИМУ
1 -2-комнатную квартиру. 

046, аб, 2409,
СДАЮ 

О тдельное помещение, 
кв.м., евроремонт, с тел , 
база “ Горплодовощ", Тел,; 
76-44,

АРЕНДА
Сдаю  в аренду 

электрофицированный, Тец 
тория БГСХА, Тел,; 26-47- 
любое время).

Сдам в аренду помещй 
Тел.: 333-218 (днем), 

Р озьм у в аренду 
лический гараж в р-не Эла 
Тел.; 34-12-13.
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РАЗНОЕ
Интернет-центр БГУ ( 

с Центром тестировании! 
предоставляет возможна 
старшеклассникам пройти! 
тирование и определи! 
зо в скую  специальность! 
дальнейшего обучения, Ти 
95-49.

Кафе “БУРЯТСКАЯ 
. Лимонова поздравляет! 
Сагаалганом и пригла|« 

отведать национальные б1 
Тел.: 41-31-03. № ет!

Свидетелей ДТП 15 янв1 
ост. Элеватор автомобилей 
672 с “Тойотой-Спринтер':» 
просьба позвонить по тел.:

Р магазине “Пиво Сибц 
квартал, утеряны докуме* 
автомобили «КамАЗ»,
21063». Вознаграждение, 
41-12-66, 37-20-46,

Утерян пакет с документ) , 
имя Хатеевой Клавдии В °  
новны. Рознаграждение, 
22-80-90, ,

СООБЩЕНИЯ'
Рладыкин Роман! Теби л

родители по адресу: ул, Й 
14 “а”, КВ, № 6, '

Рпервые в России! 
жущ иеся восковые фигц 
шоу-выставке “Парад зве̂ ?^ая 
ф евраля в художеств)
SV3.B, Т » , :  21-29-01, :


